
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 54 del 19-06-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE II

AFFARI GENERALI

COPIA

N.54  Del 19-06-17

Registro Generale N. 399

Ufficio: ELETTORALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: ELEZIONI AMMINISTRATIVE 11 GIUGNO 2017 - IMPEGNO E

LIQUIDAZIONE DELLE COMPETENZE SPETTANTI AI COMPONENTI DEI SEGGI
ELETTORALI
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciannove del mese giugno,
nei propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
PERRONI BENEDETTO dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 54 del 19-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.57  Del 19-06-017

Ufficio: ELETTORALE

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento BENEDETTO
PERRONI

VISTI il bilancio pluriennale di previsione per gli anni
2017/2018/2019 ed i relativi allegati, approvati con delibera di
Consiglio Comunale n. 18 del 31/01/2017, divenuta esecutiva ai sensi
di legge, e successive variazioni e modifiche;

TENUTO CONTO che a far data dal 1.3.2017 il posto di
Responsabile del Settore II si è reso vacante e che, quindi, ai sensi
dell’art. 18 del Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e
dei servizi approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 341 del
30.11.2011 e modificato con Deliberazione di Giunta comunale n. 182
del 18.10.2016, spetta al Segretario Generale assolvere, prima della
nomina del nuovo Responsabile di Settore, tutti gli adempimenti
ritenuti non pracristinabili;

VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia di Macerata del 3
aprile 2017, con il quale sono stati convocati per domenica 11 giugno
2017 i comizi per l'elezione diretta del Sindaco e del Consiglio
Comunale;

Visti i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei n.
15 seggi elettorali, costituiti per lo svolgimento delle elezioni
amministrative di domenica 11 Giugno 2017,  ed accertato che per
ciascuna delle n. 15 sezioni elettorali in cui è stato suddiviso il
territorio di questo Comune, il prospetto delle competenze riporta la
firma del Presidente e del Segretario del Seggio;

Ravvisata, pertanto, l’opportunità di impegnare la somma di €.
11.250,00 per il pagamento dello competenze dovute ai componenti dei
seggi elettorali;

Accertata la regolarità della documentazione prodotta, sotto il
profilo amministrativo;

PROPONE

di impegnare e liquidare, dal punto di vista tecnico e per quanto
indicato in premessa, in favore dei Signori componenti dei n. 15 seggi
elettorali, per onorari dovuti, la somma a fianco di ciascuno indicata
e risultante dai relativi prospetti che si allegano alla presente
determina, per un ammontare complessivo di €. 11.250,00 per le
prestazioni relative allo svolgimento delle elezioni amministrative di
domenica 11 Giugno 2017;

Di imputare la somma suddetta la Cap. 1235 “Elezioni e referendum
popolari. Competenze ai componenti dei seggi elettorali” di
competenza. Cod. 01.07_1.03.02.99.00;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 54 del 19-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Servizio Finanziario per l'apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151,
comma 4, del D.Lgs  267/2000;

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to BENEDETTO PERRONI



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 54 del 19-06-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto ELEZIONI AMMINISTRATIVE 11 GIUGNO 2017 -
IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DELLE COMPETENZE SPETTANTI AI COMPONENTI DEI
SEGGI ELETTORALI e predisposto dal Responsabile del Procedimento  dal
quale si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Generali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è BENEDETTO PERRONI

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to PERRONI BENEDETTO



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 19-06-2017
Il Responsabile del Provvedimento

PERRONI BENEDETTO

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 20-06-2017...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
PERRONI BENEDETTO

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  19-06-17             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to PERRONI BENEDETTO

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI GENERALI n. 54 del 19-06-2017  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 20-06-2017


